
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Tarnowie II 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Rzezawa 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Tarnowie 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Rzezawa.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie II 

 

/-/ Przemysław Szpik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II z 

dnia 27 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminne Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu w Rzezawie, 

budynek biblioteki w Rzezawie, ul. Kościelna 6, 32-765 Rzezawa: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Regina Anna Bielak, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 

zam. Rzezawa 

2. Klaudia Dominika Czesak, zgłoszona przez KWW MARIUSZA PALEJA, 

zam. Łazy 

3. Konrad Michał Dobranowski, zgłoszony przez KWW ROMANA 

RACHWAŁA, zam. Łazy 

4. Bartosz Paweł Gola, zgłoszony przez KWW ZBIGNIEWA BIERNATA, zam. 

Rzezawa 

5. Jan Tadeusz Korol, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rzezawa 

6. Roman Dominik Krawczyk, zgłoszony przez KWW JÓZEFA ZYCHA, zam. 

Krzeczów 

7. Mateusz Piotr Słota, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Rzezawa 

8. Jakub Jan Szkliniarz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Rzezawa 

9. Agnieszka Urbaniak, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA SPRAWA, 

zam. Rzezawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Małgorzata Biernat, zgłoszona przez KWW MARIUSZA PALEJA, 

zam. Jodłówka 

2. Maciej Jakub Błąkała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Rzezawa 

3. Klaudia Anna Dziedzic, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Rzezawa 

4. Magdalena Barbara Gierek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Rzezawa 

5. Klaudia Elżbieta Ptasznik, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA BIERNATA, 

zam. Rzezawa 

6. Agnieszka Celina Waśniowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rzezawa 



 

 

7. Joanna Katarzyna Zambrowska, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Rzezawa 

8. Kinga Katarzyna Zgłobicka, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Bochnia 

9. Arkadiusz Emanuel Żurawski, zgłoszony przez KWW JÓZEFA ZYCHA, 

zam. Rzezawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Budynek OSP w Bratucicach, Bratucice 12, 32-712 Bratucice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Danuta Cygan, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE (uzupełnienie składu), zam. Bratucice 

2. Kinga Anna Filipska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA PALEJA, zam. 

Borek 

3. Monika Frontczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bratucice 

4. Katarzyna Anna Gardziel, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Borek 

5. Monika Agnieszka Jarosz, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA BIERNATA, 

zam. Buczków 

6. Maria Kasperczak, zgłoszona przez KWW JÓZEFA ZYCHA, zam. Buczków 

7. Magdalena Anna Kozdroń, zgłoszona przez KWW ROMANA RACHWAŁA, 

zam. Gosprzydowa 

8. Jadwiga Waśniowska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA PALEJA 

(uzupełnienie składu), zam. Rzezawa 

9. Ireneusz Tadeusz Waśniowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rzezawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Czesława Budyn, zgłoszona przez KWW MARIUSZA PALEJA (uzupełnienie 

składu), zam. Buczków 

2. Dagmara Zofia Czarna, zgłoszona przez KWW MARIUSZA PALEJA 

(uzupełnienie składu), zam. Bochnia 

3. Weronika Danioł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Buczków 

4. Małgorzata Anna Duda, zgłoszona przez KWW JÓZEFA ZYCHA, zam. 

Okulice 

5. Magdalena Barbara Kłuś, zgłoszona przez KWW MARIUSZA PALEJA, zam. 

Borek 

6. Paweł Łukasz Matyaszek, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Zatoka 

7. Anna Sylwia Pasula, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jodłówka 



 

 

8. Agata Sionko, zgłoszona przez KWW ROMANA RACHWAŁA (uzupełnienie 

składu), zam. Proszówki 

9. Anna Wilk, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA BIERNATA, zam. Dębina 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Okulicach, Okulice 51, 32-

712 Bratucice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maria Krystyna Bzduła, zgłoszona przez KWW MARIUSZA PALEJA, zam. 

Rzezawa 

2. Anna Renata Danioł, zgłoszona przez KWW JÓZEFA ZYCHA, zam. 

Buczków 

3. Ewa Janina Frontczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bratucice 

4. Tomasz Adam Kweczko, zgłoszony przez KWW ZBIGNIEWA BIERNATA, 

zam. Gorzków 

5. Klaudia Joanna Matyaszek, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Zatoka 

6. Paulina Migdał, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Rzezawa 

7. Konrad Józef Mrówka, zgłoszony przez KWW ROMANA RACHWAŁA, 

zam. Łazy 

8. Katarzyna Antonina Okulicka-Zajd, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. Bratucice 

9. Magdalena Karolina Szydłowska, zgłoszona przez KWW NASZA 

WSPÓLNA SPRAWA, zam. Jodłówka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Damian Daniel Adamski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rzezawa 

2. Olga Katarzyna Biernat, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE (uzupełnienie składu), zam. Borek 

3. Małgorzata Elżbieta Derendal, zgłoszona przez KWW JÓZEFA ZYCHA, 

zam. Borek 

4. Anna Filip, zgłoszona przez KWW MARIUSZA PALEJA, zam. Bratucice 

5. Paulina Małgorzata Gawłowicz, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA 

BIERNATA, zam. Krzeczów 

6. Agnieszka Marta Kołodziej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Buczków 



 

 

7. Agnieszka Monika Kołodziej, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Borek 

8. Dominika Puzia, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jodłówka 

9. Andżelika Irena Trąba, zgłoszona przez KWW MARIUSZA PALEJA 

(uzupełnienie składu), zam. Rzezawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łazach, Łazy 50, 32-765 

Rzezawa: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Stanisława Adamska, zgłoszona przez KWW JÓZEFA ZYCHA, 

zam. Łazy 

2. Piotr Dawid Dobranowski, zgłoszony przez KWW ROMANA RACHWAŁA, 

zam. Rzezawa 

3. Kamil Łukasz Janik, zgłoszony przez KWW MARIUSZA PALEJA, zam. 

Łazy 

4. Barbara Ewa Kornaś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krzeczów 

5. Łukasz Stanisław Kruczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Łazy 

6. Julita Ewa Marciniec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Jodłówka 

7. Kinga Anna Schoebesberger, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Rzezawa 

8. Krzysztof Antoni Skoczek, zgłoszony przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Rzezawa 

9. Jolanta Marta Żurek, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA BIERNATA, 

zam. Rzezawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paulina Monika Biernat, zgłoszona przez KWW MARIUSZA PALEJA, zam. 

Bochnia 

2. Katarzyna Barbara Fita, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA BIERNATA, 

zam. Łazy 

3. Magdalena Anna Kapałka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Łazy 

4. Anna Maria Korta, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 

zam. Rzezawa 

5. Paulina Elżbieta Kuta, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Jodłówka 

6. Anna Maria Serwatka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Bochnia 



 

 

7. Daniel Maksymilian Szydłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Jodłówka 

8. Łucja Elżbieta Waśniowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rzezawa 

9. Bożena Bogusława Wąsik, zgłoszona przez KWW JÓZEFA ZYCHA, zam. 

Rzezawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa w Krzeczowie, Krzeczów 200, 

32-700 Bochnia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Bernadetta Baniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rzezawa 

2. Jan Paweł Dziadowszczyk, zgłoszony przez KWW JÓZEFA ZYCHA, zam. 

Krzeczów 

3. Irena Joanna Dziedzic, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Królówka 

4. Ewa Katarzyna Filipowska, zgłoszona przez KWW ROMANA RACHWAŁA, 

zam. Jodłówka 

5. Łucja Dorota Nyczkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Jodłówka 

6. Maciej Jakub Piszczek, zgłoszony przez KWW MARIUSZA PALEJA, zam. 

Bochnia 

7. Krzysztof Grzegorz Ryncarz, zgłoszony przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Łazy 

8. Sławomir Szydłowski, zgłoszony przez KWW ZBIGNIEWA BIERNATA, 

zam. Rzezawa 

9. Katarzyna Maria Wałkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Łazy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kamil Krzysztof Kruczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Łazy 

2. Marcin Jan Lasoń, zgłoszony przez KWW MARIUSZA PALEJA, zam. 

Rzezawa 

3. Anna Urszula Masłowska, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Rzezawa 

4. Izabela Mucha, zgłoszona przez KWW JÓZEFA ZYCHA, zam. Ostrów 

Królewski 

5. Anna Małgorzata Ostruszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Jodłówka 

6. Agnieszka Edyta Pala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rzezawa 



 

 

7. Beata Jolanta Szydłowska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA BIERNATA, 

zam. Rzezawa 

8. Bernadetta Marzena Wągroda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL (uzupełnienie składu), zam. Łazy 

9. Klaudia Zym, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 

Królówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Borku, Borek 148, 32-765 

Rzezawa: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marta Urszula Grygiel-Schoebesberger, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ 

W SAMORZĄDZIE, zam. Borek 

2. Krystyna Józefa Strąg, zgłoszona przez KWW JÓZEFA ZYCHA, zam. 

Buczków 

3. Małgorzata Józefa Synowiec, zgłoszona przez KWW MARIUSZA PALEJA 

(uzupełnienie składu), zam. Rzezawa 

4. Danuta Stanisława Szewczyk, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA 

BIERNATA, zam. Krzeczów 

5. Monika Beata Szydłowska, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Jodłówka 

6. Ewa Aniela Świercz, zgłoszona przez KWW MARIUSZA PALEJA, zam. 

Rzezawa 

7. Mateusz Tadeusz Tabiś, zgłoszony przez KWW ROMANA RACHWAŁA, 

zam. Krzeczów 

8. Magdalena Małgorzata Walosek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rzezawa 

9. Kamil Józef Wojtoń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Jodłówka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Karolina Teresa Jodłowska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA 

BIERNATA, zam. Rzezawa 

2. Elżbieta Stanisława Kmieć, zgłoszona przez KWW JÓZEFA ZYCHA, zam. 

Borek 

3. Anna Karolina Kołodziej, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Borek 

4. Agnieszka Anna Mikulska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rzezawa 

5. Jolanta Maria Patyk, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE 

(uzupełnienie składu), zam. Bogucice 

6. Włodzimierz Polowiec, zgłoszony przez KWW MARIUSZA PALEJA, zam. 

Okulice 



 

 

7. Dominika Kinga Serafin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Jodłówka 

8. Kinga Agnieszka Trojak, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Łazy 

9. Magdalena Katarzyna Waśniowska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

PALEJA (uzupełnienie składu), zam. Rzezawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Ludowy w Buczkowie, Buczków, 32-712 Bratucice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Monika Justyna Bratek, zgłoszona przez KWW MARIUSZA PALEJA 

(uzupełnienie składu), zam. Królówka 

2. Anna Duda, zgłoszona przez KWW JÓZEFA ZYCHA, zam. Okulice 

3. Wojciech Bartłomiej Jarosz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzeczów 

4. Paweł Jerzy Korta, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 

zam. Rzezawa 

5. Tadeusz Płaza, zgłoszony przez KWW ZBIGNIEWA BIERNATA, zam. 

Dąbrówka 

6. Paulina Teresa Rajs, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Rzezawa 

7. Paulina Suduka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Dębina 

8. Katarzyna Małgorzata Waśniowska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

PALEJA, zam. Krzeczów 

9. Edyta Elżbieta Żurek, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA BIERNATA 

(uzupełnienie składu), zam. Sterkowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Piotr Aleksander Dziadowiec, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Rzezawa 

2. Grzegorz Marcin Gorczyca, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Rzezawa 

3. Karolina Joanna Kazek, zgłoszona przez KWW JÓZEFA ZYCHA, zam. 

Jodłówka 

4. Mateusz Krzysztof Kuk, zgłoszony przez KWW ROMANA RACHWAŁA 

(uzupełnienie składu), zam. Jadowniki 

5. Aleksandra Ewa Longa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rzezawa 

6. Agnieszka Beata Mroczek, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA BIERNATA, 

zam. Rzezawa 

7. Rafał Daniel Nowak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Jodłówka 

8. Paweł Grzegorz Nowicki, zgłoszony przez KWW MARIUSZA PALEJA, zam. 



 

 

Jodłówka 

9. Sławomir Andrzej Żurek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Jodłówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dąbrówce, Dąbrówka 1, 32-

712 Bratucice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kinga Katarzyna Gawor, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rzezawa 

2. Michał Grzegorz Matyaszek, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Zatoka 

3. Natalia Dominika Milewska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA PALEJA, 

zam. Dąbrówka 

4. Jagoda Małgorzata Paw, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Rzezawa 

5. Halina Dorota Piękoś, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA BIERNATA, 

zam. Dębina 

6. Teresa Rachfał, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bratucice 

7. Justyna Agata Stal, zgłoszona przez KWW JÓZEFA ZYCHA, zam. Ostrów 

Królewski 

8. Dominika Anna Wolsza, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Rzezawa 

9. Kacper Dariusz Zduleczny, zgłoszony przez KWW ROMANA RACHWAŁA, 

zam. Rzezawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Adrian Szymon Borowiec, zgłoszony przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Łazy 

2. Irena Kmiecik, zgłoszona przez KWW JÓZEFA ZYCHA, zam. Dębina 

3. Maria Barbara Kosińska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA PALEJA, zam. 

Brzesko 

4. Beata Agnieszka Milewska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA PALEJA 

(uzupełnienie składu), zam. Dąbrówka 

5. Magdalena Elżbieta Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Jodłówka 

6. Kinga Paulina Puzia, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jodłówka 

7. Krzysztof Bartłomiej Rachfalik, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W 



 

 

SAMORZĄDZIE, zam. Borek 

8. Joanna Anna Spisak-Gorczyca, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Rzezawa 

9. Piotr Ewaryst Szopiński, zgłoszony przez KWW ZBIGNIEWA BIERNATA, 

zam. Jodłówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Publiczna Szkoła Podstawowa w Jodłówce, Jodłówka 274, 

32-765 Rzezawa: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Joanna Katarzyna Chojnacka, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA 

BIERNATA, zam. Krzeczów 

2. Ewa Dziedzic, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Rzezawa 

3. Wioleta Gądek, zgłoszona przez KWW JÓZEFA ZYCHA, zam. Ostrów 

Królewski 

4. Piotr Tadeusz Mrówka, zgłoszony przez KWW ROMANA RACHWAŁA, 

zam. Łazy 

5. Kinga Anna Nita, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 

zam. Rzezawa 

6. Aleksandra Stefania Pilch, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Jodłówka 

7. Natalia Gabriela Puzia, zgłoszona przez KWW MARIUSZA PALEJA, zam. 

Jodłówka 

8. Katarzyna Sylwia Wojtaszek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rzezawa 

9. Kornel Władysław Wojtoń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Jodłówka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Patrycja Małgorzata Bielak, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Rzezawa 

2. Aneta Karolina Borowiec, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Łazy 

3. Joanna Elżbieta Bratek, zgłoszona przez KWW JÓZEFA ZYCHA, zam. 

Jodłówka 

4. Izabela Barbara Dziedzic, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Rzezawa 

5. Sylwia Bożena Hnatów, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rzezawa 

6. Urszula Marta Kusiak, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA BIERNATA, 

zam. Rzezawa 



 

 

7. Barbara Agnieszka Lechowska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

PALEJA, zam. Jodłówka 

8. Anna Waśniowska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA PALEJA 

(uzupełnienie składu), zam. Krzeczów 

9. Bernadetta Mgdalena Zaręba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Jodłówka 

 

 


